АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 06.06.2017
	№ 249

О расходовании средств на мероприятия

по капитальному ремонту
многоквартирных домов в 2017 году
Руководствуясь  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета народных депутатов поселка Балакирево от 08.12.2016 года № 35 «Об утверждении  бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Администрации поселка Балакирево Александровского района Владимирской области направить средства, предусмотренные в бюджете муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на мероприятия по капитальному ремонту многоквартирных домов в соответствии с краткосрочным планом реализации программы капитального ремонта в сумме 463 862 (четыреста шестьдесят три тысячи восемьсот шестьдесят два) рубля 35 копеек.
        2. Финансовому отделу  администрации поселка обеспечить финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, главному распорядителю бюджетных средств в соответствии со сводной бюджетной росписью бюджета поселка в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на основании предоставленных заявок.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации поселка Балакирево.
Глава администрации                                                                     И.В.Павлов